МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ЗАЩИТЫ РАСТЕНИЙ» (ФГБНУ ВИЗР)

ИНН/КПП 7820003347/782001001 Россия, 196608, Санкт-Петербург, Пушкин, шоссе Подбельского, 3

Тел.: (812) 470-43-84

Тел./факс: (812) 470-51-10

E-mail: info@vizr.spb.ru, www.vizrspb.ru

Исх. №

УТВЕРЖДАЮ

Председатель

Ученого совета ФГБНУ ВИЗР

Ганнибал Ф.Б.

«12»

2019

ПРОТОКОЛ

об итогах тайного голосования по выборам директора Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Всероссийский научно-исследовательский институт защиты растений»

12 апреля 2019 г.

No 1

Санкт-Петербург

- 1. Выборы директора Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Всероссийский научно-исследовательский институт защиты растений» путем тайного голосования сотрудников ФГБНУ ВИЗР были проведены в один день 12 апреля 2019 г. в головной организации по адресу: Санкт-Петербург, шоссе Подбельского, д. 3 и ее обособленных структурных подразделениях:
 - ✓ обособленное подразделение Белгородская НИЛ по адресу: Белгородская область, Шебекинский р-н, с. Чураево, ул. Колхозная д. 3/1;
 - ✓ филиал Ростовская НИЛ по адресу: Ростовская обл., Сальский р-н, п. Гигант, ул. Учебная, д. 3;
 - ✓ филиал Саратовская НИЛ по адресу: Саратовская обл., г. Энгельс-23, ул. Совхозная, д. 4;
 - ✓ филиал Славянская опытная станция защиты растений по адресу: Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Пионерская, д. 7.

2. На основании протокола № 1 от 12 апреля 2019 г. заседания Центральной Избирательной комиссии ФГБНУ ВИЗР, протокола № 1 от 12 апреля 2019 г. заседания территориальной Избирательной комиссии филиала Белгородская НИЛ, протокола № 1 от 12 апреля 2019 г. заседания территориальной Избирательной комиссии филиала Ростовская НИЛ, протокола № 1 от 12 апреля 2019 г. заседания территориальной Избирательной комиссии филиала Саратовская НИЛ, протокола № 1 от 12 апреля 2019 г. заседания территориальной Избирательной комиссии филиала Славянская опытная станция защиты растений получены следующие итоги тайного голосования:

	ФГБНУ ВИЗР, Санкт- Петербург	Филиал Белгородская НИЛ	Филиал Ростовская НИЛ	Филиал Саратовская НИЛ	Филиал Славянская опытная станция защиты растений	Итого
Общее число работников, внесенных в список голосования	261	4	8	13	7	293
Число зарегистрированных участников голосования	212	4	8	13	7	244
Общее количество избирательных бюллетеней	261	4	8	13	7	293
Число бюллетеней, выданных участникам голосования	212	4	8	13	7	244
Число бюллетеней, выданных взамен испорченных	0	0	0	0	0	0
Число действительных бюллетеней	211	4	8	13	7	243
Число недействительных бюллетеней	1	0	0	0	0	1

3. Подсчет голосов показал следующие результаты голосования:

Фамилия, имя,	Количество голосов, поданных за кандидата					
отчество кандидата	ФГБНУ ВИЗР, Санкт- Петербург	Филиал Белгородская НИЛ	Филиал Ростовская НИЛ	Филиал Саратовская НИЛ	Филиал Славянская опытная станция защиты растений	Итого
ГАННИБАЛ Филипп Борисович	176	4	8	13	7	208
ГРИЧАНОВ Игорь Яковлевич	15	0	0	0	0	15
ДОЛГИХ Вячеслав Васильевич	20	0	0	0	0	20

В соответствии с Положением о выборах директора Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Всероссийский научно-исследовательский институт защиты растений», утвержденным Ученым советом ФГБНУ ВИЗР, протокол № 1 от 14 января 2019 г., кандидат бал Ремым Бърмсовыг считается избранным коллективом ФГБНУ ВИЗР на должность директора.

Председатель Избирательной комис	есии: 2 12.04 В Павлюшин В.А. (подпись, дата, время) 1820
Секретарь комиссии:	<i>Бил р. 04.19</i> Белякова Н.А.
Заместитель председателя комиссии	(подпись, дата, время) 1: 12-04-19 / 8 Токарев Ю.С. (подпись, дата, время)
Члены комиссии:	<i>Ямом 12,04.19</i> 18 20 Плахова Т.А.
	Овая 12.04.19 Овсянникова Е.И (подпись дата время)